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Informationsblad 

 

INNOVAMUS 
 
INNOVAMUS är ett gemensamt utvecklingsprojekt mellan Landskrona kommun och 
Handelshøjskolen i København (CBS Copenhagen Business School) syftande till etablerandet 
i Landskrona av en högskoleutbildning inom näringslivsinnovation – hur idéer tas tillvara och 
utvecklas i en organisation.  
 
Utbildningen ska inriktas mot de olika metoder, modeller och teorier som utvecklats och 
utvecklas kring näringslivsinnovation och organisation. Den ska präglas av stor flexibilitet 
och kunna bedrivas på både heltid och deltid samt i stor utsträckning vara Internetbaserad och 
därmed öppna upp för distansstudier.   
 
Kopplingen mellan utbildningen och näringslivet ska vara stark. Den ska vidare ha en 
Öresundsregional fokus och medverka till ett ökat utbyte mellan Landskrona kommun och 
CBS samt mellan näringslivet på ömse sidor Öresund.  
 
Utbildningen ska samordnas med andra universitets- och högskoleverksamheter i Landskrona 
och därmed utgöra grund för samverkan mellan CBS och olika svenska universitet och 
högskolor. 
 
Utbildningen ska bedrivas i CBS:s regi, i samverkan med Vuxenutbildningsförvaltningen 
Landskrona kommun, och är inte tänkt som en engångsföreteelse, utan som en långsiktig 
verksamhet. 
 
Den tänkta målgruppen för utbildningen utgörs av aktiva studerande inom teknik, ekonomi 
eller andra närliggande ämnesområden, personer med avslutad utbildning som har intresse av 
en profilerad vidareutbildning samt personer yrkesverksamma inom näringslivet. Den ska 
vara öppen för sökande på ömse sidor Öresund. 
 
Utvecklingsarbetet ska ske under perioden 041201 – 050731 och kommer att, utöver personal 
från Vuxenutbildningsförvaltningen Landskrona kommun och CBS, även involvera P&P AB i 
Landskrona som extern konsult. P&P AB har sedan tidigare samverkat med CBS kring just 
näringslivsinnovation – inom det så kallade Kubus-projektet. 
 
Under projekttiden ska bland annat en större konferens kring näringslivsinnovation arrangeras 
med deltagande från näringslivet och fackliga organisationer – lokalt och Öresundsregionalt – 
samt universitet och högskolor i regionen med flera aktörer. 
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Utvecklingsarbetet ska resultera i ett komplett material kring bland annat hur utbildningen ska 
se ut, hur den ska finansieras och när den ska starta. 
 
Samarbetet med CBS i projektet INNOVAMUS är viktigt steg på vägen mot förverkligandet 
av ambitionerna i Landskrona kommuns utvecklingsprogram ”Landskrona 2000+” kring 
etablerandet av en bred och långsiktigt högskoleverksamhet i kommunen. 
 

 
Det nyskapande med INNOVAMUS kan sammanfattas i följande punkter: 

 
• Utbildningen rymmer inom sig möjligheten att utveckla en generell innovationsmodell som passar för 

och befrämjar det Öresundsregionala näringslivet.  
 
• Näringslivet på ömse sidor Öresund kan, genom sin medverkan, ömsesidigt befrämjas i samverkan med 

CBS 
 

• Utbildningen kan, genom den klara och tydliga näringslivsanknytningen, snabbt få tillämpning ute i 
verkligheten – ute i näringslivet 

 
• Utbildningen kan bli en mötesplats, såväl fysisk som Internet-baserad, inte bara för de studerande, utan 

även för de samverkande aktörerna – CBS, Landskrona kommun och det Öresundsregionala 
näringslivet 

 
• Etablerandet av utbildningen, sedd som del av Landskrona kommuns övergripande initiativ kring 

universitets- och högskoleverksamheter, kan innebära att det skapas ytterligare en arena för samverkan 
mellan universitet och högskolor på ömse sidor Öresund.  

 
INNOVAMUS har kommit till stånd tack vara stöd från  
Europeiska regionala utvecklingsfonden – Interreg IIIA. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
 
 

Jan Nilson 
utredare universitets- och högskolefrågor 

Vuxenutbildningsförvaltningen 
Landskrona kommun 

0418-47 06 13 
jan.nilson@vun.landskrona.se 

 
 


